

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem
Objekt:
SKA5604 - SO 801 Sadové úpravy

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	21. 5. 2024
Zadavatel:		IČ:	00259047
město Rokycany		DIČ:	CZ00259047
Uchazeč:		IČ:	Vyplň údaj
Vyplň údaj		DIČ:	Vyplň údaj
Projektant:		IČ:	13890450
Projekční kancelář Ing. Škubalová		DIČ:	CZ5651090258
Zpracovatel:		IČ:	11628626
Straka		DIČ:	CZ5501101551

Poznámka:

Cena bez DPH		343 323,57	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	343 323,57	21,00%	72 097,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	415 421,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: **SKA5604 - SO 801 Sadové úpravy**

Místo:		Datum:	21. 5. 2024
Zadavatel:	město Rokycany	Projektant:	Projekční kancelář Ing. Škubalová
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	Straka

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	343 323,57
HSV - Práce a dodávky HSV	343 323,57
1 - Zemní práce	339 483,57
998 - Přesun hmot	3 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rokycany,Oprava ul. Litohlavská v úseku mezi mostem přes Klabavu a hřbitovem

Objekt: SKA5604 - SO 801 Sadové úpravy

Místo:

Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: město Rokycany

Projektant: Projekční kancelář
Ing. Škubalová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Straka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

343 323,57

D HSV

Práce a dodávky HSV

343 323,57

D 1

Zemní práce

339 483,57

1	K	11121001R	Odstranění porostů keřů a nálet . dřevin vč. kořenů	m2	216,000	105,00	22 680,00	
2	K	11215001R	Drcení větví strojně - Štěpkování	m3	18,000	647,00	11 646,00	
3	K	11215008R	Odvoz dřevní hmoty na skládku do 10 km s naložením a složením	kus	1,000	840,00	840,00	
4	K	112151312	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151312					
5	K	112151313	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	kus	1,000	1 440,00	1 440,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151313					
6	K	112151318	Pokácení stromu postupné bez spouštění částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	kus	1,000	5 760,00	5 760,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112151318					
7	K	11216009R	Vytyčení výsadeb před založením	kus	1,000	180,00	180,00	
8	K	112201112	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201112					
9	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	1,000	840,00	840,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201113					
10	K	112201118	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	kus	1,000	4 313,00	4 313,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112201118					
11	K	181411132	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	353,000	43,00	15 179,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411132					
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,060	194,00	1 369,64	CS ÚRS 2023 01
VV			353*0,02 "Přepočtené koeficientem množství			7,060		
VV			Součet			7,060		
13	K	182111112	Zpevnění svahu tkaninou nebo rohoží na svahu sklonu přes 1:1 do 1:0,7	m2	353,000	63,00	22 239,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182111112					
VV			47*4+40*3+15*3			353,000		
VV			Součet			353,000		
14	M	6933410R	rohož kokosová	m2	370,650	47,00	17 420,55	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		353*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		370,650			
	VV		Součet		370,650			
15	K	182351123	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	353,000	53,00	18 709,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182351123						
16	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	7,060	350,00	2 471,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		353*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		7,060			
	VV		Součet		7,060			
17	K	183101221	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3	kus	3,000	806,00	2 418,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183101221						
18	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	3,000	706,00	2 118,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102114						
19	M	0265001R1	Quercus roburm	kus	3,000	3 348,00	10 044,00	
20	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	3,000	415,00	1 245,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133						
21	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	9,000	234,00	2 106,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		3*3 "Přepočtené koeficientem množství		9,000			
	VV		Součet		9,000			
22	M	6059132R2	příčka z půlené fréz. kulatiny , dl. 50 cm	ks	9,000	26,00	234,00	
23	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy do 0,5 m	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215411						
24	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121						
25	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	9,000	60,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184801121						
	VV		9		9,000			
	VV		rozv.péče , 3 x opak/strom					
	VV		Součet		9,000			
26	K	18481005R7	Instalace PE chráničky na bázi kmene	kus	3,000	18,00	54,00	
27	M	25191001R8	perforovaná chránička k ochraně paty kmene	kus	5,400	86,00	464,40	
28	M	25191001R9	úvazek bavlněný š 3 cm	m	5,400	14,00	75,60	
29	K	18481313R3	Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem,	kus	3,000	66,00	198,00	
30	M	252001R4	bílý biolog.odbourat.nátěr	kg	0,300	696,00	208,80	
31	M	252001R5	půdní kondicioner např.Terra Cottem 300 g /strom	kus	3,000	199,00	597,00	
32	K	184813212	Ochranné oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	429,000	280,00	120 120,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813212						
	VV		429		429,000			
	VV		Součet		429,000			
33	K	184813252	Odstranění ochranného oplocení kořenové zóny stromu v rovině nebo na svahu do 1:5, výšky přes 1500 do 2000 mm	m	429,000	75,00	32 175,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184813252						
34	K	184852321	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m	kus	6,000	600,00	3 600,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184852321						
	VV		6		6,000			
	VV		rozvoj.péče , 2 opak/strom					
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	18486001R13	Oprava stáv.kotvení , dl.kůlů 2 - 3 m vč. materiálu a vč. odstran. kotvení	kus	9,000	180,00	1 620,00	
	VV		9		9,000			
	VV		rozvoj.péče , 3 x opak/strom					
	VV		Součet		9,000			
36	K	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu	kus	6,000	18,00	108,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911111					
	VV		6		6,000			
	VV		rozvoj. péče, 2 opak / strom					
	VV		Součet		6,000			
37	M	25191001R3	úvazek bavlněný š. 3 cm	m	10,800	14,00	151,20	
38	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3,000	46,00	138,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911421					
39	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	0,309	1 020,00	315,18	CS ÚRS 2023 01
	VV		3*0,103 "Přepočtené koeficientem množství		0,309			
	VV		Součet		0,309			
40	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,600	2 016,00	1 209,60	CS ÚRS 2023 01
41	K	185802114	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	t	0,001	12 000,00	12,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185802114					
42	M	2519001R9	plné tabletové hnojivo	kus	15,000	3,00	45,00	
43	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,500	354,00	531,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311					
44	K	185804311	Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	3,600	354,00	1 274,40	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311					
	VV		rozvoj péče , 24 opak					
	VV		3,6		3,600			
	VV		Součet		3,600			
45	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	3,600	102,00	367,20	CS ÚRS 2023 01
46	K	18581002R	Ošetření stromů při případném poškození certifik. arboristou	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
47	K	18581002R11	instalace vodního rezervoáru	kus	3,000	96,00	288,00	
48	M	10390008R12	vodní rezervoár pás spojený oboustr.páskou	m	5,400	198,00	1 069,20	
49	K	18581002R6	ruční výkop u stromů inv.č. 25,33,34 při čist.peopustků	m	15,000	30,00	450,00	
50	K	18581002R7	výkop technologií Air Spade u stromů č. 13,14,19	m	55,000	450,00	24 750,00	
51	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	3,600	468,00	1 684,80	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121					
	VV		3,6		3,600			
	VV		rozvoj péče					
	VV		Součet		3,600			
52	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,500	468,00	702,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121					
53	M	08211321	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,500	102,00	153,00	CS ÚRS 2023 01
D 998 Přesun hmot							3 840,00	
54	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	12,800	300,00	3 840,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311					